MOTOPHOE MACAL

- ENERGYV GVorgol JCREDS

MUHUCTEPCTBO CNOPTA POCCMIZCKdﬂ SEAEPALIMN POCCUMCKAS ABTOMOBUIIbHAS ®EAEPALINA

poccuickan
ObIOmMOOAG
ASDAI

Q"”Wffa @ I[sMPRACING

i atan YP u KP no konbuesbiM roHkam 2016 c-7°PT- no Kpyram

Pos No. Bogutens ["opoa 3assutens  Kpyri O6wee spem Pa3.Jlug.  Paspbis Cp. ckopo Jlydulee Bpe

1 90 B.'YCEB Ap3samac  Angpen l'yce 8 14:34.187 110,596 2:01.632
2 17 ATABPUYEHKOB CwmoneHck [Omutpui lae 8 14:41.351 7.164 7.164 109,697 2:01.093

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

7.164 110,596 2:01.093 99,801 17 - AHton FABPUHEHKOB

g

[nmaBHbIR cekpeTapb 7~ 1;;‘0”086 MapuHa (akk Ne152034)

[T ASwied  ETOTEK ABTCED) 3apynem aih G HRMRIRESEom

o ran: 15,05 P 5 cTIOPTCERIE  HOBbIEHIBECTAN  SOMAY FALTOSPORT el T3 ERLIY ™™



poccuickan
, o

ohromoBukian

\
L R C T Eririy & Vorgol

OASPALYS

MWHWCTEPCTBO CNOPTA POCCML’ICKQ % “OE,ELEPALI,VIVI POCCUNCKAA ABTOMOBUINbHASA ®EAEPALINA

r1 atan YP v KP no konbLieBbiM ronkam 2016

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 83 Lap Time of Day tap Tm S1 82 83

(90) Bnaaucnas N'YCEB
1 13:27:27.621

2 13:29:30.226 2:02.605 41.033 43.787 37.785
3 13:31:32.086 2:01.860 40.609 43.478 37.773
4 13:33:34.038 2:01.952 40.581 43.801 37.570
5 13:35:35.670 2:01.632 40.663 43.376 37.593
6 13:37:38.374 2:02.704 40.871 44077 37.756
7 13:39:40.794 2:02.420 40.550 44.452 37.418
8 13.41:42.886 2:02.092 40.483 44.180 37.429

(17) Auton FTABPUYEHKOB
1 13:27:34.342

2 13:28:35.435 2:01.093 40.048 43.619 37.426
3 13:31:37.052 2:01.617 40.342 43.641 37.634
4 13:33:39.663 2:02.611 40.482 44315 37.814
5 13:35:43.026 2:03.363 41.110 44.823 37.430
6 13:37:45.644 2:02.618 40.113 44.874 37.631
7 13:39:47.772 2:02.128 40.278 43.971 37.879
8 13:41:50.050 2:02.278 40.377 44.267 37.634

naBHeI cekpeTape - < MNonosa MapuHa (akk Ne152034)

ha = VTN
CIITIITI] ABWIoH  BJTOTEN ABTC®) 3apynem agoh G EMIRISE com

Haneuarano: 15.06 mp‘”jf cnop1Cezamzea  HOBbIE=HIBECTHE SOMNSMNLS HALTOSPORT cod i°H 18 38 PaCIF0PKINg




